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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91617013R

2. Data e Regjistrimit 17/04/2009
3. Emri i Subjektit YLLIAD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e 
Kombit,Twin Tower nr 1,Kati 7,1001. 
9.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 9.900,00
9. Objekti i aktivitetit Manaxhimi i kuotave dhe pjesemarrje ne 

investime.Prodhimi, importi, exporti, shperndarja, 
ekskluziviteti, shitja me shumice dhe pakice i te gjitha tipeve 
te prodhimeve, duke perfshire por pa u kufizuar, prodhimet 
ushqimore te te gjitha llojeve, pijet alkolike dhe jo alkolike, 
prodhimet mjeksore dhe famaceutike te te gjitha llojeve, 
prodhimet kozmetike, automjetet, dhe pjeset e tyre rezerve 
dhe aksesoret, ashtu si te githa llojet e mallrave dhe 
industrise. Kerkimi, zbulimi, projektimi, konsulenca dhe 
zbatimi i projekteve ne sektorin e energjise, duke perfshire 
por pa kufizuar te gjitha llojet e energjive te zbatueshme. 
Kerkimi, zbulimi, konsultimi, hartimi dhe zbatimi i 
projekteve ne sektorin e energjise se gjelber dhe/ose 
mjedisore. Kerkimi, zbulimi, projektimi, keshillimi, 
eksplorimi, shfrytezimi dhe zbatimi projekteve ne sektorin e 
minierave.  Shfrytezimi i burimeve natyrore te ujit termal 
dhe natyror. Kerkimi, projektimi, keshillimi dhe zbatimi ne 
fushen e ndertimit.  Ndertimi i objekteve publike dhe private, 
rruge, ura, tunele, mbikalime dhe nenkalime, autostrada, 
hekurudha, dhe i te gjitha veprave e tjera te medha te 
ndertimit.  Sistemet e furnizimit me uje, energji dhe sistemet 
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e rrjetit te telekomunikacionit. Ndertimi dhe rehabilitimi i 
sistemeve te stacioneve ujitese;Ndertimi i objekteve turistike, 
objekteve fetare, rrjeteteve inxhinierike, porteve e 
aeroporteve, objekteve industriale, dhe te gjitha llojet e 
restaurimeve ne pergjithesi. Rikonstruksioni i veprave te 
artit, montimi ndertimeve metalike dhe cdo ndertimi tjeter, e 
cila do te konsiderohet si prone e paluajtshme;Kerkimi, 
projektimi, keshillimi dhe zbatimi i investimeve te 
infrastruktures dhe pjeseve te saj;Kerkimi projektimi, 
keshillimi dhe zbatimi, permiresimi dhe rehabilitimi i 
kushteve te mjedisit.  Perpunimi i mbeturinave urbane, 
toksike, radioaktive, teknologjike dhe cdo mbeturine te tyre, 
perpunimi   i ujrave industriale, projektim, mbikeqyrja ne 
fushen e eksplorimit dhe shfrytezimit, e cila eshte e 
rendesishme per Shoqerine; Konsultime teknike ne fusha te 
ndryshme, kontroll i menaxhimit dhe kerkimeve te te gjitha 
llojeve- te cilat hyjne ne fuqi per mes kontratave, 
marreveshjeve, bashkepunimeve, ndermarrjeve te 
perbashketa apo formave te tjera. Konsultime, ekspertime, 
plane-biznesi, projekte-zhvillimi, fonde te ekonomise 
eficente dhe investime. Shfrytezime dhe marrje koncesionesh 
te te gjitha llojeve te rezervave lokale dhe te prodhimit te 
energjise. Ndertime dhe perdorim te hidrocentraleve, 
termocentraleve, nen-stacioneve elektrike, linjave te 
transmetimit te energjise elektrike dhe te strukturave te tyre 
shtese. Mbajtja e pajisjeve te sistemeve te transmetimit te 
energjise elektrike ne perputhje me kerkesat e sigurise 
teknike. Sherbime konsulence ne fushat e pasurive te 
patundshme dhe fushave te tjera te lidhura me to.  Sherbime 
konsulence ne sektorin e investimit te huaj dhe vendas. 
Konsulta menaxhimi. Konsultime te pergjithshme, analiza 
dhe inspektime teknike ne fusha te ndryshme. Konsulence ne 
fushën e mbrojtjes kibernetike, studime dhe zhvillim te 
softuereve, veçanerisht mesazheve te koduara si projekti 
"FROGTRUST"; Furnizimi me energji elektrike te treteve.
Julien-Gerard Emile Louis Roche10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2022                Deri: 19/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Julien-Gerard Emile LouisRoche
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 9.900,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Blerim DARDHE Lagjja Dardhe, Hidrocentrali 
Truen dhe Wenerg 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: ortenca.hoxha@wenerg.org  
Telefon: +355699674577  
Të Tjera: Depozitim i Vendimit te Ortakut te vetem te 
Shoqerise dt 23-09-2010 per:Depozitimin e Statutit te ri te 
Shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-242660-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-447205-09-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i Vendimit te Ortakut te vetem 
te Shoqerise dt 23-09-2010 per:Depozitimin e Statutit te ri te Shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-448987-10-10
Objekti ishte            ("Pjesmarrje ne kapital: Prodhim, import-
eksport,distribucion,shperndarje,ekskluziviteti,shitje me shumice e pakice te mallrave te te 
gjitha llojeve,ndertimit dhe konstruksioneve ,prodhim te lendeve te para dhe aksesoreve te 
te gjitha llojeve,kerkime,projektime,prodhim,transmetim si dhe konsulence dhe zbatimi i 
projekteve ne sektorin e energjise, etj.")          u be            ("Menaxhimi i kuotave dhe 
pjesemarrja ne investime; Prodhimi, import, eksport, shperndarje, ekskluziviteti, 
shitje me shumice dhe pakice i te gjitha tipeve te prodhimeve duke u perfshire por pa 
u kufizuar ne tregtimin e energjise elektrike, prodhimet ushqimore te te gjitha 
llojeve, pijeve alkolike dhe jo alkolike, prodhimet mjeksore dhe farmaceutike te te 
gjitha llojeve, prodhime kozmetike, automjete, dhe pjeset e tyre rezerve dhe 
aksesoret, ashtu  si te gjitha llojet e mallrave dhe industrise; tregtimi i energjise 
elektrike etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3B0E0E-79B8-42AD-A44A-62C668C17D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832EAA9F-DBF9-4FC1-9B68-97D758A41A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EA08C4-AB9C-4382-B017-ED9A6B8E328F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9273D29-DD69-4029-83C8-5117982E9227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE18DBF-380D-42F7-914B-67B998EEE658
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-449464-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julien Gerard Emile Roche")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julien Gerard Emile Roche")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julien Gerard Emile Roche")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("IGE Group SA")                      Numri i aksioneve "75,00             
Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para "75.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

08/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-533803-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise dt.09.03.2011  per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit,Twin Tower nr 2,Kati 13,1001.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Murat Toptani", Qendra e Biznesit Eurocol, kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-748884-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2012 ku eshte 
vendosur:Largimi i administratorit te shoqerise Z.Julien Gerard Emilie Roche dhe emerimi 
ne vend te tij Znj.Anita Shushku.Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Menaxhimi i kuotave dhe pjesemarrja ne investime; Prodhimi, 
import, eksport, shperndarje, ekskluziviteti, shitje me shumice dhe pakice i te gjitha tipeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E848987-5412-4A3C-9153-C999BF6BD7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF33560-08A9-4861-ACC5-325D8E6E94D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234B7662-D449-404C-B1FE-33505AC0BC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480889EE-47B9-4DB9-85E7-87CF51187DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBDEDF6-85D4-4919-9C65-C81AF963032A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4DD2FE-CADB-4DBF-96DB-73AAD6909411
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te prodhimeve duke u perfshire por pa u kufizuar ne tregtimin e energjise elektrike, 
prodhimet ushqimore te te gjitha llojeve, pijeve alkolike dhe jo alkolike, prodhimet 
mjeksore dhe farmaceutike te te gjitha llojeve, prodhime kozmetike, automjete, dhe pjeset e 
tyre rezerve dhe aksesoret, ashtu  si te gjitha llojet e mallrave dhe industrise; tregtimi i 
energjise elektrike etj.")          u be            (" Manaxhimi i kuotave dhe pjesemarrje ne 
investime; Prodhiimi, importi, exporti, shperndarja, ekskluziviteti, sliitja me shumice 
dhe pakice i te gjitha tipeve te prodhimeve, duke perfshire por pa u kufizuar, 
prodhimet ushqimore te te gjitha llojeve, pijet alkolike dhe jo alkolike, prodhimet 
mjeksore dhe famaceutike te te gjitha llojeve, prodhimet kozmetike, automjetet, dhe 
pjeset e tyre rezerve dhe aksesoret, ashtu si te githa llojet e mallrave dhe 
industrise;Kerkimi, zbulimi, projektimi, konsulenca dhe zbatimi i projekteve ne 
sektorin e energjise, duke perfshire por pa kufizuar te gjitha llojet e energjive te 
zbatueshme;Kerkimi, zbulimi, konsultimi, hartimi dhe zbatmi e projekteve ne 
sektorin e energjise se gjelber dhe / ose mjedisore; Kerkimi, zbulimi, projektimi, 
keshillimi, eksplorimi, shfrytezimi dhe zbatimi projekteve ne sektorin e 
minierave;Shfrytezimi i burimeve natyrore te ujit termal dhe natyror; Kerkimi, 
projektimi, keshillimi dhe zbatimi ne fushen e ndertimit; Ndertimi i objekteve 
publike dhe private, rruge, ura, tunele, mbikalime dhe nenkalime, autostrada, 
hekurudha, dhe i te gjitha veprave e tjera te medha te ndertimit; Sistemet e 
furnizimit me uje, energji dhe sistemet e rrjetit te telekomunikacionit; Ndertimi dhe 
rehabilitimi i sistemeve te stacioneve ujitese;Ndertimi i objekteve turistike, objekteve 
ushtarake, objekteve fetare, rrjeteteve inxhinierike, porteve e aeroporteve, objekteve 
industriale, dhe te gjitha llojet e restaurimeve ne pergjithesi; Rikonstruksioni i 
veprave te artit, montimi ndertimeve metalike dhe cdo ndertimi tjeter, e cila do te 
konsiderohet si prone e paluajtshme;Kerkimi, projektimi, keshillimi dhe zbatimi i 
investimeve te infrastruktures dhe pjeseve te saj;Kerkimi projektimi, keshillimi dhe 
zbatimi, permiresimi dhe rehabilitimi i kushteve te mjedisit; Perpunimi i 
mbeturinave urbane, toksike, radioaktive, teknologjike dhe cdo mbeturine te tyre, 
perpunimi   i ujrave industriale, projektim, mbikeqyrja ne fushen e eksplorimit dhe 
shfrytezimit, e cila eshte e rendesishme per Shoqerine; Konsultime teknike ne fusha 
te ndryshtne, kontrolli  menaxhimit dhe kerkimeve te te gjitha llojeve- te cilat hyjne 
nc fuqi per mes kontratave;"marreveshjeve, bashkepunimeve, ndermarrjeve te 
perbashketa apo formave te tjera;Konsultime, ekspertime, plane-biznesi, projekte-
zhvillimi, fonde te ekonomise eficente dhe investime;Shfrytezime dhe marrje 
koncesionesh te te gjitha llojeve te rezervave lokale dhe te prodhimit te energjise; 
Ndertime dhe perdorim te hidrocentraleve, termocentraleve, nen-stacioneve 
elektrike, linjave te transmetimit te energjise elektrike dhe te strukturave te tyre 
shtese; Mbajtja e pajisjeve te sistemeve te transmetimit te energjise elektrike ne 
perputhje me kerkesat e sigurise teknike;Sherbime konsulence ne fushat e pasurive te 
patundshme dhe fushave te tjera te lidhura me to; Sherbime konsulence ne sektorin e 
investimit te huaj dhe vendas; Konsulta menaxhimi;Konsultime, projekte, analiza 
dhe zbatime ne fushat e mbrojtjes, ushtarake, sigurise publike dhe konsultime te 
pergjithshme, analiza dhe inspektime teknike ne fusha te ndryshme. Furnizimi me 
energji elektrike te treteve."     ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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eshte shtuar administratori:            ("Anita Shushku")                      Nga data 
"20/03/2012             Ne daten "20/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Julien Gerard Emile Roche")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-063276-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve, date 
21.03.2013 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Ermir Veipi , Ekspert 
Kontabel i Regjistruar me Nr.License 261, date 27.08.2012 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. -  Ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise. 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, date 03.04.2013 per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "9.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit,Twin Tower nr 1,Kati 7,1001.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit,Twin Tower nr 2,Kati 13,1001.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julien Gerard Emile Roche")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000,00")            u be              ("2.475.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julien Gerard Emile Roche")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("25,00")            u be              ("2.475,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IGE Group SA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("75.000,00")            u be              ("7.425.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IGE Group SA")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("75,00")            u be              ("7.425,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28244AE-8BED-43E7-904D-30E2138090CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D56F85-401F-4F95-A7B0-C5D68E982249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AB7723-AF72-42CF-903F-270184BDCC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E79FA68-050F-49B0-A409-3CEA7EA322EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE6FAE1-3A05-4D27-BB0D-4DC43E660632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F45F3C-E185-4879-9136-651A522A7647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F45F3C-E185-4879-9136-651A522A7647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA3F3CE-A71C-4887-9F71-6CA5CE5BF51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742738D4-3DBA-4556-BFF2-CBECE627DFEB
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25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573633-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797527-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174449-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-248545-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
03.09.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Blerim;         DARDHE;         
Lagjja Dardhe, Hidrocentrali Truen dhe Wenerg;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D006FBD-457C-4E0B-8C07-1C5CAFF64117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E0DB0E-1FA6-4D5E-84C0-297B6528A178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDEE1C7-473C-4953-AB88-4ACA10595F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD33340-9B63-4D92-80DF-6701C90CD01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF3A178-27F9-420E-8B84-A375D3580E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A029195E-B2D7-4C5B-B220-DEFC9089A7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C81A89-68A1-495C-82AB-047D3824B5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA1A50B-D57C-4954-AED8-CB973277C3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A399B1-5E33-42AD-A0A9-E20D63509BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D578C72B-EE89-415F-8A4C-18852A2B3981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD71EE3-145B-4E4B-8417-1E8065DFAB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2194722-F707-47D1-9317-909BB62CBA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE23746-6B8D-4E4D-982B-B71AD82099B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33318E86-EF81-4EFA-A5CC-B82D005ECEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42928255-9B17-43E2-87D6-C6AE0283F8C4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697361-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i mareveshjes barre siguruese mbi aksionet Nr.595 
Rep., Nr.174 KOl., date 26.06.2012 me pale : Shoqeria “YLLIAD” shpk ne cilesine e 
barredhenesit dhe bankes “Banka Societe Generale Albania” Sh.a ne cilesine e 
barremarresit. Depozitimi i mareveshjes barre siguruese mbi aksionet Nr.6771 Rep., 
Nr.1888/ Kol., date 10.07.2010 me pale : Shoqeria “YLLIAD” shpk ne cilesine e 
barredhenesit dhe “Banka Popullore” Sh.A ne cilesine e barremarresit. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 27.04.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i 
rionovimit te Kontrates se Kredise (Overdraft) qe do ti jepet kompanise nga Banka Societe 
Generale Albania Sh.a. Miratimin e rinovimit te Marreveshjes Barre Sigueuese per 
sigurimin e Kredise nepermjet nje barre siguruese ne favor te Bankes. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 27.04.2016 ku eshte vendosur: Miratimi I 
ndryshimit te Kontrates se Kredise dhene kompanise “WEnerg Sh.a nga Banka Societe 
Generale Albania.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774377-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839288-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E436105A-E009-4927-97CE-5091A7EEE512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E436105A-E009-4927-97CE-5091A7EEE512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C037C1-E758-484A-8E9F-FFAEE40ED032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16730741-0B02-4761-9DAE-409B82A016A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA026D3-0D16-4626-9A86-87A560DCBC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E45214-21DC-4331-B896-A39DD002F805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC77A2A0-FCB6-447E-8509-CB6F28718E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E034F373-3B13-4D1D-883B-D5951608139D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E034F373-3B13-4D1D-883B-D5951608139D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACD35CD-787B-42B2-9586-1E2D7F133EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8413DA52-F283-4366-B86C-056C0F897927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8413DA52-F283-4366-B86C-056C0F897927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB434628-7150-4632-87A3-41A01362A07C


9

Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-933169-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-084804-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi  i vendimit te asamblese, date 20.12.2016, ku eshte 
vendosur miratimi i rinovimit te kontrates se kredise qe do ti jepet shoqerise WEnerg Sh.a  
ne te cilen shoqeria YLLIAD zoteron 49 %. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-185278-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Qarkullues të Asamblesë së 
Përgjithshme datë 03.03.2017, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të 
Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anita Shushku")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/03/2012")            u be              ("03/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anita Shushku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2017")            u be              ("03/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405408-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3A57DF-6495-4DB6-B9FB-4C24853C70C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93466655-9F17-4446-8B05-56D307E15D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74A08DA-C6F8-4E46-B39A-7471AB71C67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FF7467-522A-4042-9210-FEFEBA643DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C818AE-D3CD-4FB1-B3E1-DBCB9D2010E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB60F16B-B3B8-456E-B75A-3173FF4ACD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB60F16B-B3B8-456E-B75A-3173FF4ACD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3755C21E-F243-45E9-A3F2-4515A85EE999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2359EACF-16D5-4A03-8028-CF5ECF90FD70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE316AAE-B441-49E4-A0F3-596AF30AB4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72CCE06-F9E2-4D2C-87BD-5EE4BBAB8C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72CCE06-F9E2-4D2C-87BD-5EE4BBAB8C52
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-867097-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870463-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julien Gerard Emile Roche")                      Nga 
data "18/07/2018             Ne daten "18/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Anita Shushku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264626-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC8C445-443D-4F9B-8C37-1D6EF19C8D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC8C445-443D-4F9B-8C37-1D6EF19C8D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E776AF-5FE1-4E84-985D-1FC4D8022DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F835B0-4BA0-46F5-AD0F-8B90A197604F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA119270-2016-49D5-890C-8B9B9BE3DE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91FF112-5F1F-4DBA-A468-EB2C642CE350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8557A2-6950-48D0-B186-FC6334F51F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB980799-98C6-41D9-84D0-19C9DC452B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED18FA3D-EDAC-4315-95D0-5BF733CEA297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE112A2D-990A-41F7-89DC-84074CAE47B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5651EF-678A-499F-A698-A4DCFCD54BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BD3444-5C0D-4290-9F38-BB2F8D9D82E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EBBA40-BF4D-4889-AE6E-F0AAE555E764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571AB4BB-4625-4CC6-9D8C-0D4E7ADECA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571AB4BB-4625-4CC6-9D8C-0D4E7ADECA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61FAC71-3E9B-48CE-B676-7D9EB84EE49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F2B281-F7D0-4CE0-AA0E-24227A80E8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06D6547-7721-4E48-ACBC-46A33E62CA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2B963B-090C-4F7F-8BE6-BC72BC94AFC3
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462069-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.01.2020 ku 
eshte kerkuar : Regjistrimin e shtetesise  shqiptare te z. Julien-Gerard Emile Louis Roche.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ashushku@ylliad.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Julien-Gerard Emile Louis Roche")                      Numri i 
aksioneve "2.475,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para 
"2.475.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Julien Gerard Emile Roche")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julien-Gerard Emile Louis Roche")                      
Nga data "18/07/2018             Ne daten "18/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Julien Gerard Emile Roche")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472522-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit të kontaktit dhe adresës së emailit.
Telefon ishte            ("0672000800")          u be            ("+355 69 96 74 577")         
E-Mail ishte            ("ashushku@ylliad.com")          u be            
("ortenca.hoxha@wenerg.org")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521503-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 10.06.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ortenca Hoxha")                      Nga data 
"10/06/2020             Ne daten "10/06/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF92123-6567-4EE1-B701-C24C2FC5A2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D40381-7218-4277-B64A-4CCA48018CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94010E1E-D25D-4E3E-9143-54D2780A593F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F95837-2D58-4FC9-8341-CB28B172F9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F95837-2D58-4FC9-8341-CB28B172F9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BF2C9E-15E2-4193-B5DE-154F2E99E7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BF2C9E-15E2-4193-B5DE-154F2E99E7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D282721-4A7F-4C52-B65D-62F1082D06D0
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eshte larguar administratori:            ("Julien-Gerard Emile Louis Roche")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554651-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Ylliad Vendimi i ortakeve.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735950-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes date 05.07.2021 
per transferimin e 75% te kuotave te shoqerise IGE Group SA ne favor te ortakut z.Julien-
Gerard Emile Louis Roche .
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julien-Gerard Emile Louis Roche")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("2.475.000,00")            u be              
("9.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julien-Gerard Emile Louis Roche")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julien-Gerard Emile Louis Roche")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("2.475,00")            u be              ("9.900,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("IGE Group SA")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A8B7F7-72DE-48E2-AF64-2C17E083E893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A8B7F7-72DE-48E2-AF64-2C17E083E893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E09765-448A-49AE-B02E-42B8BB87D01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9089D1-83FD-49B4-968F-61A9FCF5803D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E603F5-98E8-4815-98E4-4912AF2F88C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8620FBB-1F54-4038-B250-2F52418F74BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F057289-69FD-46BE-AB8D-DECAF9B7C59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D68515-1E80-4A02-B3D1-351D1020EF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C717B4BF-A50D-42FB-8AAA-403863D451E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8448686C-AF80-499C-AFD0-4B9F1F76AAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8448686C-AF80-499C-AFD0-4B9F1F76AAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AEEBDE-6574-41D9-A1CC-E6596BAC64E7
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23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751527-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
20Ylliad Shenimet shpjeguese te Pasqyrave Financiare 2020 + Raporti i Audituesit.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres 2020 - Ylliad shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 - Ylliad shpk.xlsx
Ylliad Vendimi Nr. 01-2021 Date 30.06.2021.pdf

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911525-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.05.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Ortenca Hoxha dhe emërimi i Julien-Gerard Emile Louis Roche.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julien-Gerard Emile Louis Roche")                      
Nga data "19/05/2022             Ne daten "19/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Ortenca Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940310-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 30.06.2022 per 
ndryshim objekti.
Objekti ishte            (" Manaxhimi i kuotave dhe pjesemarrje ne investime; Prodhiimi, 
importi, exporti, shperndarja, ekskluziviteti, sliitja me shumice dhe pakice i te gjitha tipeve 
te prodhimeve, duke perfshire por pa u kufizuar, prodhimet ushqimore te te gjitha llojeve, 
pijet alkolike dhe jo alkolike, prodhimet mjeksore dhe famaceutike te te gjitha llojeve, 
prodhimet kozmetike, automjetet, dhe pjeset e tyre rezerve dhe aksesoret, ashtu si te githa 
llojet e mallrave dhe industrise;Kerkimi, zbulimi, projektimi, konsulenca dhe zbatimi i 
projekteve ne sektorin e energjise, duke perfshire por pa kufizuar te gjitha llojet e 
energjive te zbatueshme;Kerkimi, zbulimi, konsultimi, hartimi dhe zbatmi e projekteve ne 
sektorin e energjise se gjelber dhe / ose mjedisore; Kerkimi, zbulimi, projektimi, keshillimi, 
eksplorimi, shfrytezimi dhe zbatimi projekteve ne sektorin e minierave;Shfrytezimi i 
burimeve natyrore te ujit termal dhe natyror; Kerkimi, projektimi, keshillimi dhe zbatimi 
ne fushen e ndertimit; Ndertimi i objekteve publike dhe private, rruge, ura, tunele, 
mbikalime dhe nenkalime, autostrada, hekurudha, dhe i te gjitha veprave e tjera te medha 
te ndertimit; Sistemet e furnizimit me uje, energji dhe sistemet e rrjetit te 
telekomunikacionit; Ndertimi dhe rehabilitimi i sistemeve te stacioneve ujitese;Ndertimi i 
objekteve turistike, objekteve ushtarake, objekteve fetare, rrjeteteve inxhinierike, porteve e 
aeroporteve, objekteve industriale, dhe te gjitha llojet e restaurimeve ne pergjithesi; 
Rikonstruksioni i veprave te artit, montimi ndertimeve metalike dhe cdo ndertimi tjeter, e 
cila do te konsiderohet si prone e paluajtshme;Kerkimi, projektimi, keshillimi dhe zbatimi i 
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investimeve te infrastruktures dhe pjeseve te saj;Kerkimi projektimi, keshillimi dhe zbatimi, 
permiresimi dhe rehabilitimi i kushteve te mjedisit; Perpunimi i mbeturinave urbane, 
toksike, radioaktive, teknologjike dhe cdo mbeturine te tyre, perpunimi   i ujrave 
industriale, projektim, mbikeqyrja ne fushen e eksplorimit dhe shfrytezimit, e cila eshte e 
rendesishme per Shoqerine; Konsultime teknike ne fusha te ndryshtne, kontrolli  
menaxhimit dhe kerkimeve te te gjitha llojeve- te cilat hyjne nc fuqi per mes 
kontratave;"marreveshjeve, bashkepunimeve, ndermarrjeve te perbashketa apo formave te 
tjera;Konsultime, ekspertime, plane-biznesi, projekte-zhvillimi, fonde te ekonomise eficente 
dhe investime;Shfrytezime dhe marrje koncesionesh te te gjitha llojeve te rezervave lokale 
dhe te prodhimit te energjise; Ndertime dhe perdorim te hidrocentraleve, termocentraleve, 
nen-stacioneve elektrike, linjave te transmetimit te energjise elektrike dhe te strukturave te 
tyre shtese; Mbajtja e pajisjeve te sistemeve te transmetimit te energjise elektrike ne 
perputhje me kerkesat e sigurise teknike;Sherbime konsulence ne fushat e pasurive te 
patundshme dhe fushave te tjera te lidhura me to; Sherbime konsulence ne sektorin e 
investimit te huaj dhe vendas; Konsulta menaxhimi;Konsultime, projekte, analiza dhe 
zbatime ne fushat e mbrojtjes, ushtarake, sigurise publike dhe konsultime te pergjithshme, 
analiza dhe inspektime teknike ne fusha te ndryshme. Furnizimi me energji elektrike te 
treteve."     ")          u be            ("Manaxhimi i kuotave dhe pjesemarrje ne 
investime.Prodhiimi, importi, exporti, shperndarja, ekskluziviteti, shitja me shumice 
dhe pakice i te gjitha tipeve te prodhimeve, duke perfshire por pa u kufizuar, 
prodhimet ushqimore te te gjitha llojeve, pijet alkolike dhe jo alkolike, prodhimet 
mjeksore dhe famaceutike te te gjitha llojeve, prodhimet kozmetike, automjetet, dhe 
pjeset e tyre rezerve dhe aksesoret, ashtu si te githa llojet e mallrave dhe industries. 
Kerkimi, zbulimi, projektimi, konsulenca dhe zbatimi i projekteve ne sektorin e 
energjise, duke perfshire por pa kufizuar te gjitha llojet e energjive te zbatueshme. 
Kerkimi, zbulimi, konsultimi, hartimi dhe zbatmi e projekteve ne sektorin e energjise 
se gjelber dhe/ose mjedisore. Kerkimi, zbulimi, projektimi, keshillimi, eksplorimi, 
shfrytezimi dhe zbatimi projekteve ne sektorin e minierave.  Shfrytezimi i burimeve 
natyrore te ujit termal dhe natyror. Kerkimi, projektimi, keshillimi dhe zbatimi ne 
fushen e ndertimit.  Ndertimi i objekteve publike dhe private, rruge, ura, tunele, 
mbikalime dhe nenkalime, autostrada, hekurudha, dhe i te gjitha veprave e tjera te 
medha te ndertimit.  Sistemet e furnizimit me uje, energji dhe sistemet e rrjetit te 
telekomunikacionit. Ndertimi dhe rehabilitimi i sistemeve te stacioneve 
ujitese;Ndertimi i objekteve turistike, , objekteve fetare, rrjeteteve inxhinierike, 
porteve e aeroporteve, objekteve industriale, dhe te gjitha llojet e restaurimeve ne 
pergjithesi. Rikonstruksioni i veprave te artit, montimi ndertimeve metalike dhe cdo 
ndertimi tjeter, e cila do te konsiderohet si prone e paluajtshme;Kerkimi, projektimi, 
keshillimi dhe zbatimi i investimeve te infrastruktures dhe pjeseve te saj;Kerkimi 
projektimi, keshillimi dhe zbatimi, permiresimi dhe rehabilitimi i kushteve te 
mjedisit.  Perpunimi i mbeturinave urbane, toksike, radioaktive, teknologjike dhe cdo 
mbeturine te tyre, perpunimi   i ujrave industriale, projektim, mbikeqyrja ne fushen 
e eksplorimit dhe shfrytezimit, e cila eshte e rendesishme per Shoqerine; Konsultime 
teknike ne fusha te ndryshme, kontrolli  menaxhimit dhe kerkimeve te te gjitha 
llojeve- te cilat hyjne ne fuqi per mes kontratave;"marreveshjeve, bashkepunimeve, 
ndermarrjeve te perbashketa apo formave te tjera. Konsultime, ekspertime, plane-
biznesi, projekte-zhvillimi, fonde te ekonomise eficente dhe investime. Shfrytezime 
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dhe marrje koncesionesh te te gjitha llojeve te rezervave lokale dhe te prodhimit te 
energjise. Ndertime dhe perdorim te hidrocentraleve, termocentraleve, nen-
stacioneve elektrike, linjave te transmetimit te energjise elektrike dhe te strukturave 
te tyre shtese. Mbajtja e pajisjeve te sistemeve te transmetimit te energjise elektrike 
ne perputhje me kerkesat e sigurise teknike. Sherbime konsulence ne fushat e 
pasurive te patundshme dhe fushave te tjera te lidhura me to.  Sherbime konsulence 
ne sektorin e investimit te huaj dhe vendas. Konsulta menaxhimi. Konsultime te 
pergjithshme, analiza dhe inspektime teknike ne fusha te ndryshme. Furnizimi me 
energji elektrike te treteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960372-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres 2021 - Ylliad shpk.xlsx
Vendimi i Asamblese per PF 2021-Ylliad sh.p.k.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 - Ylliad shpk.xlsx
Shenimet Shpjeguese per Pasqyrat financiare viti 2021+Raporti Audituesit Ligjor-Ylliad 
sh.p.k.pdf

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177347-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguesetePFYlliadRaportAudit.pdf
VendimiYlliadDate..MiratimPF_signed.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarYlliadshpk.xlsx
PasqyraeperformancssipasnatyresYlliadshpk.xlsx

07/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251332-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Telefon ishte            ("+355 69 96 74 577")          u be            ("+355699674577")         
Objekti ishte            ("Manaxhimi i kuotave dhe pjesemarrje ne investime.Prodhiimi, 
importi, exporti, shperndarja, ekskluziviteti, shitja me shumice dhe pakice i te gjitha tipeve 
te prodhimeve, duke perfshire por pa u kufizuar, prodhimet ushqimore te te gjitha llojeve, 
pijet alkolike dhe jo alkolike, prodhimet mjeksore dhe famaceutike te te gjitha llojeve, 
prodhimet kozmetike, automjetet, dhe pjeset e tyre rezerve dhe aksesoret, ashtu si te githa 
llojet e mallrave dhe industries. Kerkimi, zbulimi, projektimi, konsulenca dhe zbatimi i 
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projekteve ne sektorin e energjise, duke perfshire por pa kufizuar te gjitha llojet e 
energjive te zbatueshme. Kerkimi, zbulimi, konsultimi, hartimi dhe zbatmi e projekteve ne 
sektorin e energjise se gjelber dhe/ose mjedisore. Kerkimi, zbulimi, projektimi, keshillimi, 
eksplorimi, shfrytezimi dhe zbatimi projekteve ne sektorin e minierave.  Shfrytezimi i 
burimeve natyrore te ujit termal dhe natyror. Kerkimi, projektimi, keshillimi dhe zbatimi ne 
fushen e ndertimit.  Ndertimi i objekteve publike dhe private, rruge, ura, tunele, mbikalime 
dhe nenkalime, autostrada, hekurudha, dhe i te gjitha veprave e tjera te medha te 
ndertimit.  Sistemet e furnizimit me uje, energji dhe sistemet e rrjetit te telekomunikacionit. 
Ndertimi dhe rehabilitimi i sistemeve te stacioneve ujitese;Ndertimi i objekteve turistike, , 
objekteve fetare, rrjeteteve inxhinierike, porteve e aeroporteve, objekteve industriale, dhe 
te gjitha llojet e restaurimeve ne pergjithesi. Rikonstruksioni i veprave te artit, montimi 
ndertimeve metalike dhe cdo ndertimi tjeter, e cila do te konsiderohet si prone e 
paluajtshme;Kerkimi, projektimi, keshillimi dhe zbatimi i investimeve te infrastruktures 
dhe pjeseve te saj;Kerkimi projektimi, keshillimi dhe zbatimi, permiresimi dhe rehabilitimi 
i kushteve te mjedisit.  Perpunimi i mbeturinave urbane, toksike, radioaktive, teknologjike 
dhe cdo mbeturine te tyre, perpunimi   i ujrave industriale, projektim, mbikeqyrja ne 
fushen e eksplorimit dhe shfrytezimit, e cila eshte e rendesishme per Shoqerine; 
Konsultime teknike ne fusha te ndryshme, kontrolli  menaxhimit dhe kerkimeve te te gjitha 
llojeve- te cilat hyjne ne fuqi per mes kontratave;"marreveshjeve, bashkepunimeve, 
ndermarrjeve te perbashketa apo formave te tjera. Konsultime, ekspertime, plane-biznesi, 
projekte-zhvillimi, fonde te ekonomise eficente dhe investime. Shfrytezime dhe marrje 
koncesionesh te te gjitha llojeve te rezervave lokale dhe te prodhimit te energjise. Ndertime 
dhe perdorim te hidrocentraleve, termocentraleve, nen-stacioneve elektrike, linjave te 
transmetimit te energjise elektrike dhe te strukturave te tyre shtese. Mbajtja e pajisjeve te 
sistemeve te transmetimit te energjise elektrike ne perputhje me kerkesat e sigurise teknike. 
Sherbime konsulence ne fushat e pasurive te patundshme dhe fushave te tjera te lidhura me 
to.  Sherbime konsulence ne sektorin e investimit te huaj dhe vendas. Konsulta menaxhimi. 
Konsultime te pergjithshme, analiza dhe inspektime teknike ne fusha te ndryshme. 
Furnizimi me energji elektrike te treteve.")          u be            ("Manaxhimi i kuotave dhe 
pjesemarrje ne investime.Prodhimi, importi, exporti, shperndarja, ekskluziviteti, 
shitja me shumice dhe pakice i te gjitha tipeve te prodhimeve, duke perfshire por pa 
u kufizuar, prodhimet ushqimore te te gjitha llojeve, pijet alkolike dhe jo alkolike, 
prodhimet mjeksore dhe famaceutike te te gjitha llojeve, prodhimet kozmetike, 
automjetet, dhe pjeset e tyre rezerve dhe aksesoret, ashtu si te githa llojet e mallrave 
dhe industrise. Kerkimi, zbulimi, projektimi, konsulenca dhe zbatimi i projekteve ne 
sektorin e energjise, duke perfshire por pa kufizuar te gjitha llojet e energjive te 
zbatueshme. Kerkimi, zbulimi, konsultimi, hartimi dhe zbatimi i projekteve ne 
sektorin e energjise se gjelber dhe/ose mjedisore. Kerkimi, zbulimi, projektimi, 
keshillimi, eksplorimi, shfrytezimi dhe zbatimi projekteve ne sektorin e minierave.  
Shfrytezimi i burimeve natyrore te ujit termal dhe natyror. Kerkimi, projektimi, 
keshillimi dhe zbatimi ne fushen e ndertimit.  Ndertimi i objekteve publike dhe 
private, rruge, ura, tunele, mbikalime dhe nenkalime, autostrada, hekurudha, dhe i te 
gjitha veprave e tjera te medha te ndertimit.  Sistemet e furnizimit me uje, energji 
dhe sistemet e rrjetit te telekomunikacionit. Ndertimi dhe rehabilitimi i sistemeve te 
stacioneve ujitese;Ndertimi i objekteve turistike, objekteve fetare, rrjeteteve 
inxhinierike, porteve e aeroporteve, objekteve industriale, dhe te gjitha llojet e 
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restaurimeve ne pergjithesi. Rikonstruksioni i veprave te artit, montimi ndertimeve 
metalike dhe cdo ndertimi tjeter, e cila do te konsiderohet si prone e 
paluajtshme;Kerkimi, projektimi, keshillimi dhe zbatimi i investimeve te 
infrastruktures dhe pjeseve te saj;Kerkimi projektimi, keshillimi dhe zbatimi, 
permiresimi dhe rehabilitimi i kushteve te mjedisit.  Perpunimi i mbeturinave 
urbane, toksike, radioaktive, teknologjike dhe cdo mbeturine te tyre, perpunimi   i 
ujrave industriale, projektim, mbikeqyrja ne fushen e eksplorimit dhe shfrytezimit, e 
cila eshte e rendesishme per Shoqerine; Konsultime teknike ne fusha te ndryshme, 
kontroll i menaxhimit dhe kerkimeve te te gjitha llojeve- te cilat hyjne ne fuqi per 
mes kontratave, marreveshjeve, bashkepunimeve, ndermarrjeve te perbashketa apo 
formave te tjera. Konsultime, ekspertime, plane-biznesi, projekte-zhvillimi, fonde te 
ekonomise eficente dhe investime. Shfrytezime dhe marrje koncesionesh te te gjitha 
llojeve te rezervave lokale dhe te prodhimit te energjise. Ndertime dhe perdorim te 
hidrocentraleve, termocentraleve, nen-stacioneve elektrike, linjave te transmetimit te 
energjise elektrike dhe te strukturave te tyre shtese. Mbajtja e pajisjeve te sistemeve 
te transmetimit te energjise elektrike ne perputhje me kerkesat e sigurise teknike. 
Sherbime konsulence ne fushat e pasurive te patundshme dhe fushave te tjera te 
lidhura me to.  Sherbime konsulence ne sektorin e investimit te huaj dhe vendas. 
Konsulta menaxhimi. Konsultime te pergjithshme, analiza dhe inspektime teknike ne 
fusha te ndryshme. Konsulence ne fushën e mbrojtjes kibernetike, studime dhe 
zhvillim te softuereve, veçanerisht mesazheve te koduara si projekti 
"FROGTRUST"; Furnizimi me energji elektrike te treteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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